
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

08 лютого 2024 року                          селище Слобожанське                                 № 57/р/п 

 

Про затвердження складу комісії 

з обстеження будівлі гуртожитку  

села Степове у новій редакції 

 

 

Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування», з метою 

обстеження будівлі гуртожитку по вул. Центральна, 4, село Степове, Дніпровський район, 

Дніпропетровська область  на предмет стану будівлі та встановлення факту проживання осіб 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з обстеження будівлі гуртожитку по вул.Центральна, 4, 

с.Степове, Дніпровський район, Дніпропетровська область (додається). 

2. Розпорядження № 447-р  від  26.11.2020 року  вважати таким, що втратило 

чинність. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови – Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності  

та приватизації 

______________ Алла БАРСЬКА  

«______»______________2024  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2024  

 



 

 

 

 

Додаток   

до розпорядження  

селищного  голови 

від 08.02.2024 року № 57/р/п 

 

 

Склад комісії з обстеження будівлі гуртожитку по вул.Центральна, 4, с.Степове, 

Дніпровський район, Дніпропетровська область   

 

 

Ігор ШАПОВАЛОВ  

 

Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

Алла БАРСЬКА  

 

Члени комісії 

Начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

     Наталія ПЛЮЩІЙ  Начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради 

 

Ірина ШЕРСТЮК 

 

Начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

Ніна БОЛБАС  Староста Степнянського старостинського округу 

 

    Представник балансоутримувача – КП «Керуюча компанія «Господар». 
 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

 

 

 


